苏州市吴中技师学院关于男女生宿管、学校保洁服务项目的补充公告

[bookmark: OLE_LINK1]受苏州市吴中技师学院的委托，苏州中远招投标咨询有限公司对其所需采购的男女生宿管、学校保洁服务项目在国内组织竞争性磋商(磋商编号：ZYZX2019-Q-C-007)。该项目已于2019年6月11日开始发布磋商公告并接受报名。现对本磋商文件的有关内容进行澄清和更改，特此公告如下：

1、 原磋商文件第6-7页中关于按照或参照《省级》五级、六级、七级执行字样均予以删除。

2、 原磋商文件中第14页6、权威机构颁布的救护培训合格证书的得2分。此条予以删除。

三、原磋商文件中第14页1、全国物业经理证的得3分现调整为5分。

四、原磋商文件中第1-2页中
五、响应文件提交信息：
1、提交截止时间：2019年6月22日8:30--9:00时整
2、提交地点：苏州市吴中区月浜街38号三楼苏州中远招标咨询有限公司
六、评审信息：
1、评审时间：2019年6月22日9:00时整
[bookmark: _GoBack]2、评审地点：苏州市吴中区月浜街38号三楼苏州中远招标咨询有限公司会议室

现修改为：
五、响应文件提交信息：
1、提交截止时间：2019年6月27日8:30--9:00时整
2、提交地点：苏州市吴中区月浜街38号三楼苏州中远招标咨询有限公司
六、评审信息：
1、评审时间：2019年6月27日9:00时整
2、评审地点：苏州市吴中区月浜街38号三楼苏州中远招标咨询有限公司会议室

本公告为ZYZX2019-Q-C-007号采购文件的组成部分，对所有供应商均起约束作用，未作变更部分按原采购文件执行。
公告期：公告之日起三个工作日
                                                                                                                                            苏州中远招投标咨询有限公司
二零一九年六月二十一日